
 
 

ZARZĄDZENIE NR 330/23 
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm. ) oraz Uchwały Nr XXXIV/296/22  Rady Gminy Zaręby Kościelne  z dnia 29 grudnia 
2022 r.  Zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) przeniesieniu planu wydatków  między rozdziałami i paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem:  28.579.225,27 zł: 

1) bieżące                           18.389.596,01 zł; 

2) majątkowe                    10.189.629,26 zł. 

2. Plan wydatków ogółem:   32.184.986,07 zł: 

1) bieżące                            16.761.746,27 zł; 

2) majątkowe                     15.423.239,80 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej   

i innych zadań zleconych ustawami   3.161.242,71 zł. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr Urszula Wołosiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 6075



Załącznik do zarządzenia Nr 330/23 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 5 357 801,01 0,00 5 357 801,01 

 80101  Szkoły podstawowe 3 584 457,22 0,00 3 584 457,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 -1 025,00 198 975,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 20 000,00 1 025,00 21 025,00 

852   Pomoc społeczna 1 074 163,00 0,00 1 074 163,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 332 912,00 -1 500,00 331 412,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 865,00 -1 500,00 39 365,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 78 519,00 1 500,00 80 019,00 
  3110 Świadczenia społeczne 78 519,00 1 500,00 80 019,00 

Razem: 32 184 986,07 0,00 32 184 986,07 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6075


	ZARZĄDZENIE NR 330/23 WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE  z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW


		2024-06-13T09:39:26+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




